
NA VELIKONOCE
PEČTE  PRO NEMOCNICE

SE SKAUTKAMI
Personál v nemocnicích na Covidových odděleních více než rok
pracuje na plné obrátky, mnohdy na hranici vlastních sil. Poděkujme
jim drobnos , kterou dokáže téměř každý z nás.

Upečte mazanec, beránka, či jinou tradiční velikonoční dobrotu a
přidejte pozdrav nebo přání zdravotníkům.

Informaci, že budete péct, prosím, nahlašte co nejdříve jedné z níže
uvedených koordinátorek do místa, kam upečenou dobrotu předáte.

Pečte v týdnu před Velikonocemi, ať je vše čerstvé (30.3. až 1.4.) a do
čtvrtka 1. dubna do 10,00h dopoledne předejte, prosím, na sběrné
místo v Kostelci nad Černými lesy, Horních Chvatlinách, Jevanech a
Olešce.

Upečené výrobky, prosím, zabalte jednotlivě, ať si je mohou
zdravotníci odnést domů na svůj sváteční stůl.

Ve čtvrtek 1. dubna 2021 předáme upečené dobroty
do nemocnice v Kolíně.

Mazanec symbolizuje slunce
a patří k nejstaršímu velikonočnímu pečivu.
Beránek symbolizuje čistotu a obětování
a peče se od 19. stole .
Koordinátorky akce:
Kostelec n. Č. lesy – Katka Hejduková - pro veřejnost
 725 103 648, katka@skaut-kostelec.cz
Kostelec n. Č. lesy - Eliška Charvátová - pro členy střediska
 732 919 306, Char.Eliska@seznam.cz

Horní Chvatliny - Cecilka Holubová
 777 325 585, cecilie.skaut@gmail.com

Jevany – Ela a Michaela Kuželovy
 606 425 246, rosami@skaut-kostelec.cz

Oleška – Adélka a Hanka Mondscheinovy
         721 990 096, adimond@seznam.cz

pořádá:
oddíl skautek
Kopre ny

skautské
středisko Datel
Kostelec nad
Černými lesy


